Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( п р о е к т )

от __.05.2025 № _____

р.п. Парфино

О внесении изменений в
административный регламент по
предоставлению муниципальной
услуги «Принятие решения об
использовании донного грунта,
извлеченного при проведении
дноуглубительских и других работ,
связанных с изменением дна и
берегов водных объектов» на
территории Парфинского
муниципального района

Во исполнение Федеральных законов от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановления Администрации Парфинского муниципального района от

10.06.2011 № 385 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

органами местного самоуправления Парфинского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об

использовании донного грунта, извлеченного при проведении

дноуглубительских и других работ, связанных с изменением дна и берегов

водных объектов» на территории Парфинского муниципального района,

утверждённый постановлением Администрации Парфинского

муниципального района от 13.06.2024 № 556

1.1. пункт 2.5. раздела 2 административного регламента признать

утратившим силу;

1.2. наименование пункта 2.12. раздела 2 административного

регламента изложить в следующей редакции:

« 2.12. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о

предоставлении муниципальной услуги и при получении результата

предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя

непосредственно в орган, предоставляющий, предоставляющий

муниципальные услуги, или многофункциональный центр»;

1.3. наименование пункта 2.14. раздела 2 административного

регламента изложить в следующей редакции:

«2.14. Требования к помещениям, в которых предоставляются

муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о

предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с

образцами их заполнения и перечнем документов и (или) информации,

необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, в том

числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в

соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной

защите инвалидов»;

1.4. раздел 4 административного регламента признать утратившим

силу;

1.5. раздел 5 административного регламента признать утратившим

силу.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Заместитель Главы администрации-
председатель комитета экономического
развития, сельского хозяйства и
природопользования Администрации
муниципального района                                                      Л.И. Иванова

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы НПА
 с 26.05.2025 по 01.0562025

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы
Административного регламента с 26.05.2025 по 08.06.2025